AJIMHUHUCTPAIUSA I'OPOJA PA3AHU

INOCTAHOBJIEHME

AY Waﬂ_{ﬂcﬁ 2021 r. Ne SLG4.

O BHECCHMM W3MEHEHMH B MYHHIMIIAIBHYIO IIPOrpaMMy
«CTAMYJIHpOBaHUE pa3BUTHS 3KOHOMHUKM B ropoue Pssanmy,
YTBEDXXIACHHYIO OCTAaHOBJICHUEM aJIMHHUCTpanuy ropoja Pa3anu ot 29.09.2015 Ne 4548

B nesmix mpuBenieHNs MpaBoBOro akTa B COOTBETCTBHE ¢ pelleHHeM PA3aHCKO# ropoackoi
Aymel or 28.10.2021 Ne 179-1I1 «O BHecenum u3MeHenuM W momonHeHmi B OI0/pKeT ropona
Pa3anwm Ha 2021 rox u Ha mwiaHoBsIH nepuon 2022 w 2023 romos, yTBEpXAEHHBIH PelICHEEM
Ps3anckoit ropomekoit Jlymer ot 17.12.2020 Ne 239-III», B COOTBETCTBHM ¢ NOCTAaHOBIEHHEM
anMHHHCTpanuu ropona Psazanm or 13.08.2013 Ne 3274 «O6 yreepxnennu [Topsaaka pa3paboTky,
peanMzallMil M ONEHKH 3(QQEKTHBHOCTH MYHMIHMIAIBHBEIX NPOTpaMM B ropoje Psasanu u
MeTtoauyeckux ykazaHuii 10 pa3pabOTKe M peajm3allid MYHHUWIANBHBIX TPOrpamMM B ropoje
Pszanny, pyxoBoacTBysch ctaTeaMu 39, 41 YceTaBa MyHHIIMDAIBHOTO 00pa30BaHHsS — FOPOACKOM
OKpyT ropoa Ps3anp, anMUHHCTpanus ropoja PazsanHu mocTaHoOBI s € T:

1. BrecTn B MyHHIUNAIBHYIO MporpamMMmy «CTHMYNHpOBaHHE PasBUTHSA IKOHOMHKH
B ropoje Psasanu», YyTBEPKACHHYH) NOCTAHOBNCHUEM aNMHHHCTPAlM¥ ropoja Pslanu
or 29.09.2015 Ne 4548 «O6 yTBepXICHHH MYHMIMIAIbHON mporpammsl «CTHMYIHpPOBAHHE
pa3BUTHsA SKOHOMMKH B ropoje Pszanm» (B penakiyy NOCTaHOBNEHHN aqMUHHMCTPAUHMH ropoja
Pazanu ot 18.02.2016 Ne 609, ot 04.05.2016 Ne 1841, ot 06.07.2016 Ne 2983, ot 07.10.2016
Ne 4425, ot 06.12.2016 Ne 5287, ot 14.02.2017 Ne 5§32, ot 30.03.2017 Ne 1191, ot 09.06.2017
No 2344, ot 09.08.2017 Ne 3534, ot 24.10.2017 Ne 4708, ot 29.12.2017 Ne 5850, ot 24.01.2018
Ne 249, or 05.04.2018 Ne 1332, ot 05.07.2018 Ne 2577, ot 22.08.2018 Ne 3297, ot 17.09.2018
Ne 3663, ot 28.09.2018 Ne 3841, ot 03.12.2018 Ne 4711, or 28.12.2018 Ne 5128, ot 24.01.2019
Ne 174, ot 10.04.2019 Ne 1226, 01 14.06.2019 Ne 2079, ot 15.07.2019 Ne 2582, or 18.09.2019
Ne 3758, ot 30.12.2019 Ne 5661, ot 23.06.2020 Ne 2051, ot 05.10.2020 Ne 3696, ot 31.12.2020
Ne 5149, ot 04.02.2021 Ne 275, ot 02.03.2021 Ne 737, ot 10.06.2021 Ne 2208, ot 13.07.2021

Ne 2737, or 12.10.2021 Ne 4403), m3MeHEHHS COIJIACHO NPWIOKEHHIO K i{acro;m.leMy

NNOCTAHOBRJICHUIO.
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2. Otzieny 10 CBA3SM CO CPENCTBAMM MaccOBOH MHMOPMAIK YIIPaBIEHUS O0OIMECTBEHHBIX
OTHOINEHMH ammapata aJMHHMCTpamuM ropoja Pszanm (Illepbakosa U.W.) ony6nukoBarh
HACTOsAIee IIOCTAHOBJICHHE HAa OQHIMAIBHOM caliTe agMHHHCTpauuMH ropoma PsszaHu B ceru
WnrepreT www.admrzn.ru.

3. KOHTpOJIB 3a HCIIOJTHEHHEM HAacTOAIMCIO ITOCTAHOBJICHUA BO3JIOXKHTH

HA H.0. 3aMECTHTENA IMaBsl atMuHKCTpanun @emnna O.A.

E.b. Copoxuna




TTPUJIJIOXEHUE
K TIOCTAHOBJIEHMIO 2IMMHICTPAIMH Topoaa Pasanu
ordY /Z&Z??LZ 2021 . Ne S5 4,

H3MeHeHns B MYHHIMIABHYIO POTPaMMy
«CTUMYJIHPOBaHHE Pa3BUTHA S3KOHOMHKH B ropoze Ps3anuy,
YTBEPXXIEHHYIO IIOCTAHOBJICHHEM aJIMHHUCTpauy ropoja Psasanu or 29.09.2015 Ne 4548

1. Ctpoky «O6beMbl (HMHAHCHPOBaHHMS MYHHIHIIATHHON [POrpaMMbl» Iaclopra MYHHLMIATEHON mporpaMmbl «CTHMYJIHPOBAHHE pa3sBHTHA
3KOHOMMKH B ropojie Ps3aHu» M3NM0XHUTE B clleAyromeli pelakmum:

O61eMbl GHHAHCHPOBAHHUS
MYHHLMNAABHO IpOrpaMMel

O6muii 06beM GHHAHCHPOBRHHA MyHHIMNATEHOW IPOrPaMMBI 32 CUET BCEX HCTOYHMKOB (MHAHCHPOBAHUS COCTARISET
200738,5197 teIC. py0., B TOM YHCIIE IO FOAAM peald3aldid:

2016 rox - 32480,9 TeIC. PY6.,

2017 ron — 6682,5 Thic. py6.,

2018 rox ~ 5232,9 TeIC. PYO.,

2019 ron — 5889,9 TeIC. PY6.,

2020 rog — 2704,9 TbiC. PY6.,

2021 rox — 132805,2397 ThIC. PYO.,

2022 rox — 4894,0 TEIC. pYO.,

2023 roa — 4894,0 1hiC. pY06.,

2024 rog — 5154,28 ThIC. PYO6.

M3 HHUX 0 UCTOYHHKAM: )

cpencrsa Oromkera ropona Pssann — 92438,5197 Teic. py6., B TOM YHC/IE 110 roJaM pealn3aLiH:
2016 ron - 6480,9 Thic. pyo.,

2017 rom — 6682,5 ThIC. pyb.,

2018 rox — 5232,9 Thic. pyo.,

2019 ron — 5589,9 ThIC. PYO.,

2020 rog ~ 2704,9 Thic. py6.,

2021 rox — 50805,2397 TriC. pYO.,

2022 rox — 4894,0 TriC. pyo.,

2023 rog — 4894,0 ThiC. pyo.,

2024 ron — 5154,3 ThIC. PYO.,

cpencrTsa genepanbHoro 6romkera - 20000,0 Thic. py6., B TOM YHCHE 110 rojaM peaTH3aLyH:
2016 rox - 20000,0 ThIC. PY6.,




cpencTea obnacTHoro Gromkera - 88300,0 Thic. py6., B TOM HKCHE MO FOIaM PEATH3ALIMH:
2016 rop - 6000,0 TeIC. pyb.,

2019 rox - 300,0 TeIC. PY6.;

2021 rog — 82000,0 TsIc. pY6.

2. Crpoxy MII «CtumynupoBaHie pa3BHTHS 3KOHOMHKH B ropoje Pssanu», nyHktH 2.1, 3.4, 3.4.1, 3.4.2 Tabmunpt 3 «PecypcHoe ofecneyenye
peanv3alluy MYHHIMIAIBHON IPOrpaMMBI 332 CUeT BCEX HCTOYHHKOB (MHAHCHPOBaHHS) NpHIokKeHHA No 1 K MyHHIMIIATBHOH IporpaMMe U3JIOKHTH B

clexyroliel peaKkum:
MIT Bcero, B 32480,916682,5(5232,9|5889,9(2704,9(132805,2397 [4894,0| 4894,0 |5154,18( 200738,5197 | yBenudeHue
«CTHMYNHMpPOBAHUE | TOM YHCHE: * obbeMa
Pa3BUTHA HHBECTHIMI B
3KOHOMUKH B OCHOBHOH KailluTal
ropoae PazaHu» denepas (6e3 cyOBekTOB
HBIi 20000,0( 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20000,0 |Majoro
GIOMpKeT npeAnpUHUMATEb
CTBa, TIapaMeTpoB
obnacTHoit HedopmansHoi
Stomxer 6000,0 | 0,0 | 0,0 [300,0| 00 | 820000 | 00 | 00 | 00 883000 | or e broeTh 3
610 MKETHBIX
CPEICTB) B pacuere
Sromxer 6480,9 |16682,5|5232,9|5589,912704,9| 50805,2397 |4894,0| 4894,0 |5154,18| 92438,5197 |Ha onuoro >kuTens
ropona B 1,5 pazak
Psazaun yposHio 2015

roja; CoxpaHeHHe
JOJIH
CPENHECTINCOYHOM
YHCJIEHHOCTH
pabOTHHKOB
MaIbIX ¥ CpeqHHX
IIPEANPHATHIH B
oOGLwei
CPERHECTIMCOYHOM
YHUC/IEHHOCTH
pabOTHHKOB BCEX




NpEANPUATHH U
OprasHu3anui
ropoaa Pa3anu He
Hioke 33%,;
TIPOBEICHHE He
MeHee 5
MEKIYHApOIHBIX
MEPOTpPHUATHH B
rofl; YBEIHUEHHE
obero
KOITMYECTRA
MOCETUTENEH
ropoaa Pazanu B
2,3 pasa K ypOBHIO

2015 ropa

2.1. OcHoBHOE GroKET Bcero, B TOM 0,0 0,0 |547,7 | 486,0 | 87,5 186,0 486,0 | 486,0 | 772,0 3051,2 MPOBEICHUE HE
MeponpusatHe 2.1. |ropoaa qucne: MeHee 5
Oprauunzauus Psasaun MEXYHAPOAHBIX
MEXTYHapOIHbIX A}IMPIHHCTpa 0,0 0,0 547,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 547,7 Meponpm’rﬂﬁ B
MEpPONPUATHI g ropoaa roa,

Pazanu,
ynpasJicHHe
SKOHOMMKM U
GpoBoro
pa3BUTHSA
AZMHHHCTpA 0,0 0,0 0,0 | 486,0| 87,5 186,0 486,0 | 486,0 | 772,0 2503,5
LMs ropona
Psazanm,
YIpaBJicHHE
JeaMu
(31.08.2018)

34 OcHOBHOE Bcero, B YnpasneHue 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 | 85711,2397 ( 0,0 0,0 0,0 85711,2397 |konMuecTBO
MepornpHusaTde 3.4. | TOM YMCie: | KANUTAJIbHOTO pa3paboTaHHEBIX
CrpourenscTso CTPOMTENIECTBA MPOEKTOB, HE

Gromker 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 | 3711,2397 | 0,0 0,0 0,0 3711,2397




(pexoHCTpyKLWS)
obecneunBaromeii
HH(PaCTPYKTypbI
st
(pyHKIHOHUpPOBA
HHA 00BEKTOB Ha
TEPPUTOPHH
obpexTa
KyJbTYpPHOTO
HacJIeaus
PErHOHATBHOTO
3HAYCHHUSA
«JocTonpumeyare
JIBHOE MECTO
«PazaHcKas
obnacTHas,
ceNbCKOXOo3MiicTBe
HHas,
NMpOMBIIUICHHAA,
CTpOMUTEIbHAs
BBICTaBKa U Jlom
FOHHATOB C CaOM»
(Pszanckag
obnacTsb, I.
PszaHe)»

(I ouepens -
TEPPUTOPUSA
Toprosoro
ropoaka)

ropoaa
Pa3auu

obJ1acTHOM
OIOmKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

82000,0

0,0

0,0

0,0

82000,0

MeHee | en.

34.1.

Meponpuarue
3.4.1.
Koppexrtupopka
MPOEKTHOI
JIOKYMEHTALIUA
«CTpOHTENBCTBO
(pexoHCTpyKIWST)

OromKeT
ropoza
Psazanu

YnpapJiicHUe
KanuTtaJIbHOTO
CTPOMTENECTBA

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2882,9567

0,0

0,0

0,0

2882,9567




obecneynparomiei
HH}pacTpyKTyphl
U1
({byHKIHOHHpOBA
HHA OOBEKTOB Ha
TEPPHUTOPHU
obbekTa
KyJABTYPHOTO
Hacleaus

PETHOHATIBHOTO
3HAYEHHS
«JlocTonpumeya
TEABHOE MECTO
«Psazanckas
obnacthas,
CeJIbCKOXO3AHCTBE
HHaAl,
MPOMBILILICHHAS,
CTpPOHTEbHAS
BbICTaBKa U Jlom
IOHHATOB C CaJioM»
(Psa3aHckasa
obnacTs, T.
Pazans)»

(I oyepens -
TEPPHTOPHUSA
Toprosoro
ropoaka)

3.4.2.

MeponpusTie
3.4.2.
Brinonuenue
pabort no
CTPOUTENECTRY
(PEKOHCTPYKLIHH)
ofecneunparole i

HH(]PacTPyKTYpBI

Bcero B ToM
yHCIIe:

Oromxer
ropoaa
Pazann

obacTHoOU
OromKeT

VYnpagncHue
KAIUTaJbHOIO
CTpOHTENbCTBA

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

82828,283

0,0

0,0

0,0

82828,283

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

828,283

0,0

0,0

0,0

828,283

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

82000,0

0,0

0,0

0,0

82000,0




I
PYHKIMOHNPOBA
HHA 00BEKTOB Ha
TEPPUTOPUY
obbexTa
KYJIBTYpPHOTO
Hacnequs
PETHOHAIBHOTO
3Ha4YCHHS
«Jlocronpumeyare
JBHOE MECTO
«PszaHckas
obnacTHas,
CeJIbCKOXO03AHCTBE
HHag,
MPOMBIILJIEHHAS,
CTPOUTENLHAA
BHICTaBKa U JJom
IOHHATOB C CalOM»
(Pazanckas
obnacTs,

r. Pa3adp)»

(I ouepens -
TEPPUTOPHSA
Toprosoro
roponka). lleperiii
3Tan (MHXEHEPHBIC
ceTH)

3. Tlocse Tabnumpr 3 «PecypcHoe 0GeCIeueHHe peany3aiy MyHHIMIATEHOM IPOrPaMMBI 32 CUET BCEX HCTOYHHKOB (PMHAHCHPOBAHHS) CIOBA

«** - B COOTBETCTBHH CO CBOHOI GFOKETHOM POCIIHCHIO pacXoloB Oro/wkera ropoda Pszanu wa 2021 rox» HCKITIOUHTE.

Lt



